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It is a domain member. The account being used is a
domain administrator account.

>What do you mean it has Active Directory loaded on it?
Is it a domain

>member of the same domain as the win2k box? Is the
admin account you are

>logging in with a local account or a domain account?

>

>__

>

>Paul Bergson MCT, MCSE, MCSA, CNE, CNA, CCA

>

>This posting is provided "AS IS" with no warranties, and
confers no rights.

>

>

>

>"Will Ingram” <anonymous@discussions.microsoft.com>
wrote in message
>news:0c2301¢c48b92$65c6f400$a601280a@phx.gbl...
>> Got an issue. For some reason when | try to browse
from

>>my 2000 Domain Controller to my 2003 server it will not
>> go through. It comes up with incorrect username or
>> password for \\{servername}. | am logged into the 2K
box

>> with an administrator account. The 2003 is a web
server

>> that has active directory loaded on it.

>>

>> Strange thing is from 2000 server that is a member
server

>> | can browse to it all day long. Any help would be

>> great. Thanks
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